
D.A. EXENTO N" 12.119.-

SAN B l ' R N A R D O . 19 de Noviembre de 2012

VISTOS :

l-;i Memorándum N° 1.437, de fecha 15 de
Noviembre de 2012 del Departamento de Reñías;

- l í l D. A. láxenlo N11 6.827 de fecha 21 de octubre de
2002.y

- I,as facultades que me confieren la ley N° 18.695,
Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones posteriores,

DECRETO:

1°.- Proccdasc, por la Sección Patentes, a la
el iminación de la Patente Comercial Defini t iva, Rol NT° 2001564, Curo: "Taller de bicicletas"
domicilio comercial en Sebastián Vásque/, N° H511. de esta comuna, a nombre de Juan

2°.- Póngase en conocimiento del Servicio de
Impuestos Internos, lo dispuesto en el presente decreto.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

Firmado: J i inn Cario? Cabrera Campos. Director de Adni. y Hnan/as. Rodolfo Muñoz Castillo.
Secretario Munic ipa l . Lo que comunico a usted para conocimiento y demás fines pertinentes.

/hnn

NO/. CASTILLO
MUNICIPAL

Distribución: Administración y Finan/as; Sección Patentes Comerciales (3), S.I.I, Interesado;
Oficina de Partes v ARCHIVO/

Page 100


